
Friend Magazine

50 E. North Temple St., Rm. 2393

Salt Lake City, UT, USA 84150- 0024

vai pa e- pastu: friend@ChurchofJesusChrist.org

LŪDZU, SŪTIET SAVUS 

DARBUS UZ:

Jums ir jāiesūta arī šī informācija un atļauja:

Es atļauju Pēdējo Dienu Svēto Jēzus Kristus Baznīcai izmantot mana bērna darbu un fotogrāfiju Baznīcas 
mājaslapā un sociālo mediju platformās, kā arī Baznīcas atskaitēs, drukātajos un video materiālos, publikācijās 
un mācību materiālos.

Vārds un uzvārds

Vecums Zēns / Meitene Štats / apgabals / reģions, valsts

Vecāka vai likumīgā aizbildņa paraksts

Vecāka vai likumīgā aizbildņa e- pasts

Datums

Kā jūs palīdzat saviem bērniem 

uzzināt, kādas sajūtas sniedz 

Svētais Gars? Jūs varat izmantot 

aktivitāti, kas ir dota 17. lappusē, 

un parunāt par to, kā Viņš mūs 

bieži vien uzrunā mierīgās domās 

un sajūtās. Jūs varat arī izlasīt 

stāstu 14. lappusē un parunāt par 

to, kā Viņš var mūs brīdināt un 

pasargāt. Sajūtot Svēto Garu, mēs 

varam atcerēties, cik ļoti Debesu 

Tēvs mūs mīl un vēlas mūs svētīt.

Ar mīlestību,

Draugs

DĀRGIE VECĀKI!

LAIMĪGI, VESELĪGI BĒRNI
Vai jūsu bērnam ir bijis bail pamēģināt kādu jaunu ēdienu? 

Izlasiet 43. lappusē par to, ko darīja Olīvija, lai gūtu palīdzību!

NĒJĀ
Vai žurnāls Draugs drīkst sazināties ar 
Jums, lai lūgtu aizpildīt aptauju?

20
24

. 
G

A
D

A
 J

A
N

VĀ
R

IS


